
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
16 января  2012 г. №  2                                                                                      с. Кривое     
                                             
 
 
 

ООО  

   

Руководствуясь пунктом 4 с 
 
              

              
 В соответствии с Законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС           
«О регулировании отдельных лесных отношения на территории Алтайского края, 
руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования Кривинский сельсовет 
Панкрушихинского района Алтайского края,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.Внести в приложение к постановлению Администрации Кривинского 

сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края от 12.08.2010 № 22 «О порядке 
осуществления учёта граждан, испытывающих потребность в древесине для 
собственных нужд» следующие изменения и дополнения: 

1.1.в пункте 2  исключить словосочетание «и иных собственных нужд, не 
связанных с предпринимательской деятельностью»; 

1.2. пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«гражданами, испытывающими потребность в древесине для индивидуального 

жилищного строительства, являются: 
- граждане, принятые органами местного самоуправления на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях в соответствии с Жилищным кодексом Российской 
Федерации и законом Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения  
органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»; 

- граждане, снятые с учета в качестве  нуждающихся в жилых помещениях в 
связи с получением в установленном порядке от органа  государственной власти или 
органа местного самоуправления бюджетных средств на строительство жилого 
помещения; 

- граждане, снятые с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи 
с получением в установленном порядке  от органа государственной власти или органа 
местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома, но не 
реализовавшие своего права на строительство жилого дома». 

1.3. исключить абзац 5 пункта 8.1. 

О внесении изменений и дополнений в 
приложение к постановлению Администрации 
Кривинского сельсовета Панкрушихинского 
района Алтайского края от 12.08.2010 № 22 «О 
порядке осуществления учёта граждан, 
испытывающих потребность в древесине для 
собственных нужд» 
 



1.4.пункт 11 изложить в следующей редакции: 
«Администрация сельсовета в течение тридцати календарных дней   принимает 

решение о принятии (отказе в принятии) на учёт по результатам рассмотрения 
документов, представленных заявителем». 

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 
3.Настоящее постановление  вступает в силу в соответствии с Уставом 

муниципального образования  Кривинский сельсовет Панкрушихинского района 
Алтайского края. 

 
Глава сельсовета                                                                          А.В. Абрамов 
 
Обнародовано 17.01.2012 


